
  

UCHWAŁA NR 299/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), §11 Uchwały Budżetowej na 2021 rok 

Nr XXV/166/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2021 po dokonanych zmianach wynoszą 

82 235 616,55 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 111 449,00 11 444 656,00 11 104 914,00 7 787 259,00 3 317 655,00 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 666 793,00 1 666 793,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 026,00 7 026,00 7 026,00 0,00 7 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 118 475,00 11 451 682,00 11 111 940,00 7 787 259,00 3 324 681,00 0,00 339 742,00 0,00 0,00 0,00 1 666 793,00 1 666 793,00 0,00

10 556 478,00 10 556 478,00 10 533 678,00 7 367 424,00 3 166 254,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 026,00 7 026,00 7 026,00 0,00 7 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 563 504,00 10 563 504,00 10 540 704,00 7 367 424,00 3 173 280,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 032,14 863 032,14 863 032,14 0,00 863 032,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 026,00 -7 026,00 -7 026,00 0,00 -7 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 006,14 856 006,14 856 006,14 0,00 856 006,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 032,14 863 032,14 863 032,14 0,00 863 032,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 026,00 -7 026,00 -7 026,00 0,00 -7 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 006,14 856 006,14 856 006,14 0,00 856 006,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 203 127,66 21 203 127,66 20 012 670,00 17 895 532,00 2 117 138,00 185 000,00 61 820,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 203 127,66 21 203 127,66 20 012 670,00 17 895 532,00 2 117 138,00 185 000,00 61 820,00 943 637,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 676 624,00 5 676 624,00 5 527 112,00 5 057 982,00 469 130,00 135 000,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 676 624,00 5 676 624,00 5 527 112,00 5 057 982,00 469 130,00 135 000,00 14 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 235 616,55 67 514 441,55 57 557 886,89 43 354 162,75 14 203 724,14 4 229 814,00 3 648 232,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 14 721 175,00 14 721 175,00 0,00

-10 526,00 -10 526,00 -10 526,00 0,00 -10 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 526,00 10 526,00 10 526,00 0,00 10 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 235 616,55 67 514 441,55 57 557 886,89 43 354 162,75 14 203 724,14 4 229 814,00 3 648 232,00 1 339 537,66 400 000,00 338 971,00 14 721 175,00 14 721 175,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 851 793,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 1 851 793,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 666 793,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 1 666 793,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2021 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Załącznik
do Uchwały Nr 299/2021
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 15.04.2021 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


